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Gravskötselservice 2019 

För gravskötselavtal följer vi den modell som arbetats fram av Svenska kyrkans arbetsgivarförbund och Konsumentverket. 
Vi erbjuder idag tre olika avtalstyper. 
 

Ettårsavtal Avtalet löper tills vidare med en årlig faktura till det att avtalet skrivs om eller sägs upp.  

 
Fasttidsavtal Avtalstid på 3 år där man betalar in fastställt pris i förväg. Vid avtalstidens utgång sänder vi ut 
information med erbjudande att teckna ett nytt gravskötselavtal. 

 
Avräkningsavtal Inbetalning av valfritt belopp, (dock max 25 gånger årets pris för den aktuella graven) varefter 
skötselavgiften avräknas årligen. Skötselavgiften justeras årligen enligt respektive års prislista. Avtalet gäller så länge 
kapitalet räcker, varefter ett erbjudande om nytt avtal erbjuds antecknad gravrättsinnehavare. Beloppet som sätts in bör 
räcka i minst fem år annars är fasttidsavtal att rekommendera.  

 
Full skötsel med plantering 
 Detta innebär ett åtagande där vi klipper och putsar gräset på graven, fyller på jord, rensar, ansar, vattnar och gödslar 
blommorna i gravrabatten, tvätt av gravsten vart 3:e år och att vi vid behov utför enkel riktning av stenen. 
 I avtalet ingår plantering av vårblommor i april och sommarblommor i juni, kyrkogårdspersonalen väljer plantor som vi 
bedömer lämpliga och vackra i gravrabatten, granristäckning inför Alla Helgonshelgen ingår också.   
 
                             Graplats, storlek:         Pris: 
                       upp till 0.20 m2  725 kr/år 
  0,21-0,30 m2  875 kr/år 
 0,31-0,40 m2  1000 kr/år 
 0,41-0,50 m2  1100 kr/år 

0,51-0,60 m2  1250 
 kr/år 

   
Övriga tjänster 
 Det finns också möjlighet att få hjälp med mer tillfälliga uppdrag, t.ex. riktning eller tvättning av 
gravsten, förändring eller igensådd av gravrabatt, montering av självvattnande blomlåda m.m, exempel 
på kostnader nedan: 

 
• Utsättning av gravljus   70kr/st. 

(Endast vid Alla helgons-helgen) 
• Vinterkrans, inkl. utläggning   150kr/st. 
• Vintertäckning med granris   100 kr/st. 
• Tvättning av gravsten, (om utförs i samordning 250kr/st. (max 0,4 m2) 

med fler uppdrag, annars timtid) 
• Kyrkogårdsvaktmästare, uppdrag på timtid 300kr/tim 

 (ex. riktning/dubbning gravsten)   
 
 

Moms tillkommer ej på ovanstående priser.  
 
 Har du frågor om gravskötsel är du mycket välkommen att kontakta oss. Vi diskuterar gärna dina önskemål per 
telefon och/eller möter upp på kyrkogården om så önskas. 


